证券代码：002399            证券简称：海普瑞       公告编号：2015-017

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于设立产业并购基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第八次

会议审议通过了《关于设立产业并购基金的议案》，同意以自有资金1,000万设立

深圳市德康投资发展有限公司（以下简称“德康投资”），与北京鑫羊投资管理有

限责任公司、北京格兰德丰投资管理中心（有限合伙）等共同成立北京枫海资本

管理中心（有限合伙）（以工商登记注册为准，以下简称“枫海资本”），枫海资

本认缴出资总额250万元。待枫海资本成立后，再由该枫海资本作为普通合伙人，

海普瑞作为有限合伙人共同成立“深圳枫海资本并购基金（有限合伙）” （以工

商登记注册为准，以下简称 “深圳枫海”）。详细内容参见2015年3月19日刊登于

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn的《关于设立产业并购基金的公告》。

德康投资、枫海资本以及深圳枫海均按照相关法律法规的要求已于近日完成

工商登记手续，并已取得《企业法人营业执照》，具体情况如下：

1、德康投资

公司名称：深圳市德康投资发展有限公司

注 册 号：440301112404497

公司类型：有限责任公司

法定代表人：李锂

注册资本：1000万元人民币

http://www.cninfo.com.cn/

经营范围：投资兴办实业（具体项目另行申报）；投资管理；投资咨询；股

权投资。（以上均不含法律、行政法规、国务院决定规定需审批和禁止的项目）

2、枫海资本

公司名称：北京枫海资本管理中心（有限合伙）

注 册 号：110228018818297

公司类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：北京鑫羊投资管理有限公司

总认缴出资：250万元人民币

经营范围：投资管理、投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后依批准的内容开展经营活动。）

3、深圳枫海

公司名称：深圳枫海资本股权投资基金合伙企业（有限合伙）

注 册 号：440305602449764

公司类型：有限合伙

投资人或执行事务合伙人：北京枫海资本管理中心（有限合伙）

经营范围：股权投资，投资咨询（不含证券、期货咨询），投资管理（不得

从事信托、金融资产管理、证券资产管理等业务），创业投资（以上法律、行政

法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一五年四月十四日